

درنگ

روزهای سیاه فرانسه در جهان

در ادامه یجران‌های جهانی فرانسه، در تصاویری که از فرودگاه نیامی، پایتخت نیجر در شبکه‌های مجازی منتشر شده، شهروندان نیجر در حال تحقیر نیروهای نظامی فرانسه و خداحافظی با آن‌ها دیده می‌شوند. در ویدیوی زیر یک شهروند نیجر در کنار کاروان خودروهای نظامیان فرانسه توقف کرده و می‌گوید: «خدا نگهدار! خداحافظ فرانسه!» این شهروند در ادامه با تحقیر نظامیان فرانسوی که در سسکوت او را نظاره می‌کنند، می‌گوید: «چه شده است؟! چیزی شده؟! «مادو ایدرامانه» سخنگوی شورایی نظامی که چندین پیش با یک کودتا و با برکناری محمد بازوم، رئیس‌جمهوری نیجر بر این کشور مسلط شد، در بیانیه‌ای در روز پنجشنبه اعلام کرد که این کشور به صورت یک‌طرفه از توافقی‌های نظامی میان نیجر و فرانسه خارج می‌شود.

توقف همکاری نظامی نیجر با فرانسه بدین معناست که فرانسه باید ۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ نیروی خود را که در نیجر مستقر هستند، از این کشور خارج کند. تعداد کمی از سربازان ایالات متحده نیز در نیجر مستقر هستند؛ کشوری که به دلیل هم‌مرزی با هفت کشور دیگر از جمله لیبی، چاد و نیجریه و همچنین به دلیل دارا بودن منابع معدنی غنی، از اهمیت ژئوپلیتیک زیادی برخوردار است. در چالش دیگری برای فرانسه منابع آگاه از خروج بورکینافاسو از «کنوانسیون تعرفه دو برابر» با فرانسه خبر دادند؛ توافقی که از ۱۹۶۷ برقرار بود و برکینافاسو مکرراً خواستار بازنگری در آن و امضای یک کنوانسیون عادلانه‌تر شده بود. منابع آگاه اعلام کردند که بورکینافاسو از کنوانسیون تعرفه دو برابر که در دهه ۱۹۶۰ میان این کشور و فرانسه امضا شد، خارج شده و این خروج تا سه ماه آینده اجرایی خواهد شد. خبر دیگر آنکه رومانی اعلام کرد که توافقی خود با یک شرکت تسلیحات‌سازی فرانسوی برای خرید چهار کشتی جنگی و نوسازی دو کشتی دیگر را لغو می‌کند. مقامات رومانی اعلام کردند، شرکت تسلیحات‌سازی فرانسوی «نیوال گروپ» را از مناقشه ساخت چهار کشتی جنگی و نوسازی دو کشتی دیگر برای ارتش این کشور کنار می‌گذارند چون این دو کشور نتوانستند قرارداد نهایی را امضا کنند. هر دو کشور عضو ناتو بوده و از جمله اهداف خود را تقویت مواضع امنیتی خود در حوزه دریای سیاه، یک منطقه که بعد از شروع جنگ در اوکراین اهمیت استراتژیک فزاینده‌ای برای آنها یافته، اعلام کرده‌اند اما با این وجود نتوانستند به مرحله امضای قرارداد نهایی برسند و این توافق هرگز امضا نشد.

گزارش

تقلای صهیونیست‌ها برای تفرقه افکنی میان تهران-ریاض

همزمان با تحرکات هالیوودی آمریکا در عرصه دریایی صورت گرفت

است در ادامه جوسازی‌های ضد ایرانی، بنی گانتس، وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی و رهبر حزب «آبی-سفید» که یکی از رقبای انتخاباتی بنیامین نتانیاو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی است، در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس از دیدار با حکیم جفرز، رهبر اقلیت دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا و استینی هاور، یکی از اعضای کنگره خبر داد. در همین حال سازمان تروریستی سنکتام با اعلام جزئیاتی درباره سفر «مایکل کورپلا» به امارات و بحرین، خبر داده فرمانده نظامیان آمریکایی در منطقه با یک ناوشکن مجهز به سامانه ضدموشک از تنگه هرمز عبور کرده است، فرماندهی مرکزی نیروهای آمریکا اعلام کرد مایکل کورپلا، فرمانده سنکتام از ۶ تا ۸ اوت (۱۶ تا ۱۷) مرداد، سوار بر ناو جنگی USS THOMAS HUNDER (DD 116) از تنگه هرمز عبور کرده و به امارات عربی متحده رفت که در آنجا با رئیس ستاد ارتش این کشور دیدار کرد. کورپلا سفری نیز به بحرین داشت و در آنجا با پادشاه و وزیر دفاع این کشور دیدار کرد. بنا بر اعلام سنکتام، برد کوپر، فرمانده ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا مستقر در بحرین نیز در این سفر همراه کورپلا بود. سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا در تلاش برای توجیه اقدام تحریک‌آمیز واشنگتن با استقرار نیروهای نظامی بیشتر در منطقه مدعی شد که کشورش متعهد به محافظت از آزادی دریانوردی و کشتیرانی است.

همچنین مدعی شد: عربستان درخواست‌های متعددی در این خصوص به آمریکا داده است تا امنیت خود از تعرض‌های ایران را تضمین کند. سران رژیم صهیونیستی که در سایه تغییر معادلات منطقه‌ای به زیان این رژیم و به مانع خوردن نقشه خود برای تدوم مسیر سازش در منطقه در انزوا به سر می‌برند، طی چند ماه اخیر تلاش کرده اند تا با خیرسازی مداوم، چنین وانمود کنند که مسیر سازش ادامه دارد. کوهین با گفته‌های شیطنت‌آمیز کنونی خود تلاش کرد که موضوع ایران را وارد روند به بن بست رسیده سازش کرده و ادعاهایی را از جانب عربستان علیه ایران مطرح کرده و به نوعی درصد تفرقه افکنی بین ریاض و تهران برآید. این تحرکات در حالی صورت می‌گیرد که این روزها تهران در حال توسعه روابط با کشورهای عربی است چنانکه سفیر جمهوری اسلامی ایران در استرالیا با همتای مصری خود در این کشور دیدار و در مورد مسائل دو جانبه گفت و گو کردند. مصر هم یکی از این کشورهاست که پس از چهار دهه قطع روابط دیپلماتیک، اینک اراده در سران دو کشور برای ازسرگیری مناسبات بیش از زهر زمانی جدی است. همچنین کاردار سفارت ایران در لیبی با مشاور رئیس دولت وحدت ملی این کشور دیدار و رایزنی کرد. دو طرف در این دیدار در خصوص تولید و انتقال انرژی و همچنین رویکرد جهانی برای تولید انرژی در طریق سلول‌های خورشیدی و توربین‌های بادی تبادل‌نظر کردند. لازم به ذکر

در حالی این روزها آمریکا با تشدید تحرکات دریایی به دنبال نمایش قدرت هالیوودی‌اش در حمایت از متحدانش است که وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در اظهارات شیطنت‌آمیزی برای تفرقه انداختن بین عربستان و ایران مدعی شد که ریاض از واشنگتن در برابر آنچه او به زعم خود "تجاوزگری ایران" خواند، ضمانت خواسته است. الی کوهن، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در اظهاراتی در راستای تقلای مکرر سران این رژیم برای تنفس دادن مصنوعی به روند سازش مدعی شد: ایجاد روابط احتمالی با ریاض منجر به هماهنگی منطقه ای واقعی می‌شود. او در مقاله خود همچنین مدعی شد: این امر یک دستاورد دیپلماتیک است که کشورهای دیگر را نیز به سوی صلح می‌کشاند. کوهن در چارچوب تقلای تل آویو برای برقراری رابطه با عربستان مدعی شد: "ریاض در این زمینه چند خواسته برای تضمین امنیت خود در برابر تجاوزگری ایران به واشنگتن ارائه کرده است." او در این باره ادعا کرد: "عادی سازی روابط با عربستان به طور اساسی مبتنی بر توافق ریاض و واشنگتن است تا ضمانت‌های امنیتی آمریکا برای محافظت از امنیت عربستان و کشورهای عربی خلیج فارس در برابر ایران فراهم شود."

همزمان با تاکید تهران و ریاض بر توسعه روابط، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی

طراحی اردوغان برای مشروعیت بخشی به اشغال سوریه

همزمان با تشدید تحرکات بحران ساز در منطقه به همکاری میان ترکیه و آمریکا شباهت دارد، رئیس‌جمهور سوریه در گفت‌وگویی رسانه‌ای به مهم‌ترین تحولات دمشق اشاره و تصریح کرد که هدف «رجب طیب اردوغان» از دیدار با او، مشروعیت بخشی به اشغالگری ترکیه است.

اسد درباره هدف «رجب طیب اردوغان»، رئیس‌جمهور ترکیه از دیدار با او گفت: هدف او از این دیدار مشروعیت بخشیدن به حضور اشغالگران ترکیه در سوریه است. رئیس‌جمهور سوریه در ادامه تصریح می‌کند: استعفا از قدرت اصلاً روی میز نیست، زیرا به معنای فرار از جنگ است. روابط من و پسرم حافظ، یک روابطی خانوادگی است؛ در مورد مسائل حکومتی با او صحبت نمی‌کنم. اسد درباره وضعیت داخلی سوریه افزود: مخالفتی که من به رسمیت می‌شناسم، مخالفان داخلی هستند نه گروه‌هایی که در خارج تشکیل شده‌اند. او درباره تلاش‌ها برای ناام کردن سوریه و گسترش وحشت در آن گفت: سنساروهای برای ایجاد یک وضعیت رعب‌آور و وحشتناک در سوریه وجود دارد، همانطور که

در مورد قذافی و صدام حسین اتفاق افتاد. این سخنان در حالی مطرح می‌شود که ناظران تحولات بین‌المللی در گزارش‌هایی به طرح‌ها و توافقی‌های جدید بین آمریکا و ترکیه اشاره می‌کنند که هدف آن‌ها، ایجاد ناامنی در منطقه، حمایت از گروه‌های تروریستی و مقابله با محور مقاومت است.

آنچه روزنامه «بنی شفق» ترکیه‌ای، رسانه نزدیک اردوغان فاش کرد، توجه‌ها را برانگیخته و احتمال تحولات شمال سوریه را در این زمینه روشن می‌کند. براساس گزارش‌های این روزنامه، حرکت قدرت‌های مداخله در جهت برافروختن مجدد میدان سوریه در برخی شاخص‌ها نمایان شده است؛ از جمله حملات جنگنده‌های روسی به پایگاه‌های گروه‌های مسلح در مجاورت ادلب و وقوع درگیری بین ارتش سوریه و آن گروه‌ها در بیش از یک نقطه از خط مقدم. علاوه بر این اما این روزها، شاهد نزدیک شدن هواپیماهای روسی و آمریکایی به یکدیگر در آسمان سوریه، و بمباران تقریباً روزانه اسرائیل در دمشق و اطراف آن بوده‌ایم.

پناهجویان قربانیان نژادپرستی انگلیسی

شناساوری که دولت انگلیس پناهجویان را به آن منتقل می‌کند او را به یاد شرایطی می‌اندازد که داعش در سوریه ایجاد کرده بود و او برای پنهان شدن در فضایی مشابه قرار می‌گرفت.

خبر دیگر از انگلیس و اعتراض‌ها به نژادپرستی این رژیم، حامیان فلسطین مقابل کارخانه اسلحه سازی رژیم صهیونیستی در انگلیس تجمع و درخواست تعطیلی آن را کردند. از سوی دیگر در رسوایی اطلاعاتی شخصی افسران پلیس در انگلیس در یک رسوایی و به علت آنچه مقامات مسئول خطای انسانی خواندند لورفته است. مقامات پلیس انگلیس در ایرلند شمالی از اینکه داده‌ها و اطلاعات افسران پلیس به علت خطای انسانی و نقض امنیتی به مدت دو و نیم تا سه ساعت به صورت عمومی منتشر شده است عذرخواهی کرد. از سوی دیگر کمیسیون انتخابات انگلیس اعلام کرد، هدف «حمله سایبری پیچیده» قرار گرفته و هرکها به انبوهی از داده‌های این نهاد دسترسی پیدا کردند. در این میان اندیشکده بریتانیایی "نیسر" (Niesr) در بیانیه‌ای نسبت به خطر کاهش تولید ناخالص داخلی و رکود در این کشور هشدار داد.

همزمان با تشدید رفتارهای نژادپرستانه دولتمردان انگلیس علیه پناهجویان، شماری از نخستین گروه از پناهجویان در انگلیس که به شناساوری در بندر پورتلند منتقل شده اند می‌گویند این مکان مانند یک زندان است و احساس می‌کنند به زندان منتقل شده اند. شناور بی بی استکلهم که از روی هم قرار گرفتن کانتینرها در سه طبقه ساخته شده است در بندر پورتلند در جنوب انگلیس لنگر انداخته و قرار است پانصد پناهجوی مرد ۱۸ تا ۶۵ ساله بر خلاف میلشان به این شناور منتقل شوند. یک پناهجوی افغان گفت: صدای قفل‌ها و بازرسی‌های امنیتی در این شناور به او احساسی شبیه آنچه از زندان الکتاراز توصیف شده است می‌دهد.از میان نخستین گروه از پناهجویانی که بسا برنامه ریزی دولت انگلیس قرار بود به شناور بی بی استکلهم مستقر شوند بیست پناهجو از رفتن به این شناور خودداری کردند و این تصمیم را به چالش کشیدند که نهادهای حامی حقوق مهاجران گفتند از آنان حمایت حقوقی به عمل خواهند آورد. یک پناهجوی سوری در انگلیسی می‌گوید: اتاقک‌های کوچک در

برای اولین بار در ایران و خاور میانه شرکت ذوب آهن اصفهان آرک TH ۲۹ را تولید کرد



مراسم گرامیداشت روز خبرنگار به همراه آیین رونمایی آرک TH ۲۹ ، محصول جدید ذوب آهن اصفهان با حضور اصحاب رسانه اصفهان و مسئولین این شرکت در این مجتمع عظیم صنعتی برگزار شد . مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در این آیین گفت: ۴۰ درصد بودجه سال جاری به محصولات ارزش افزا و دانش‌بنیان شامل آرک، تیر آهن های بال پهن ، ریل و ... اختصاص یافته که این میزان در سال‌های آینده افزایش پیدا خواهد کرد.

مهدی کوهی در حاشیه بازدید اصحاب رسانه از خط تولید ذوب‌آهن اصفهان اظهار داشت: این شرکت در سال ۵۱ به بهره‌برداری رسید و تاکنون در صنعت فولاد پیشرو بوده و امروزه لقب مادر صنعت فولاد را دارد.

وی افزود: امروزه صنعت حمل و نقل ریلی توسعه پیدا کرده و ذوب آهن توانسته با تولید ریل در این پیشرفت سهمی داشته باشد و حتی بعد از نزدیک ۶ دهه فعالیت حرفه‌ای در صنایع فولادی، نیروهای کارآمدی را تربیت و تحویل صنعت کشور داده است.

کوهی با تاکید بر اهمیت تولید ملی، مهندسی معکوس و دانش‌بنیان، گفت: با تولید ریل، آرک و بال‌پهن‌ها در واقع مسیر اعتماد به توانایی جوانان هموارتر شده که این مهم با دستیابی به دانش فنی و مهندسی و روش‌های ساخت تحقق پیدا کرده است.

مدیرعامل ذوب آهن با بیان اینکه این شرکت تنها تولیدکننده ریل کشور است، خاطر نشان کرد: ریل تولیدی ذوب آهن در محور های مختلف خط آهن کشور مورد استفاده قرار گرفته است.

وی ادامه داد: کارخانه ذوب آهن اصفهان همچنین در صنعت ساختمان

توانسته محصولاتی با استاندارد بالا برای افزایش ایمنی ارائه دهد که در رشد صنعت ساختمان و توسعه آن تأثیر بسزایی داشته است. کوهی با اشاره به محصولات دانش‌بنیان و افزایش تولید این محصولات گفت: ۴۰ درصد بودجه سال جاری به محصولات ارزش افزا و دانش‌بنیان شامل آرک، تیر آهن بال پهن و ... اختصاص یافته است، همچنین ۸۵ درصد قطعات و تجهیزات مورد نیاز ذوب آهن نیز بومی سازی شده است.

مهرداد تولائیان معاون بهره‌برداری ذوب آهن نیز در این آیین اظهار داشت: تولید میلگرد و تیر آهن ساختمانی جزو وظایف ذوب آهن در گذشته بوده و در حال حاضر با تغییر استراتژی، تولید محصولات با ارزش افزوده بالا از جمله ریل برای توسعه کشور در دستور کار دارد. تولائیان با بیان اینکه تولید محصولات بال پهن در ذوب آهن در دستور کار قرار گرفته است، ادامه داد: تولید انبوه تیر آهن H ۱۲ تا H ۲۴ انجام شده و تولید تیر آهن های H.۲۶ و H ۲۸ در ۳۰ روز برنامه های امسال این شرکت قرار دارد و تا پایان سال جاری به سبد تولیدات ذوب آهن اضافه خواهد شد.

وی گفت: محصولات " H " در کاهش مصرف مواد اولیه و سرعت احداث ساختمان سازی در زمینه مسائل ایمنی به صنعت ساختمان سازی کمک می کند و با تولید این محصولات نیازهای کشور مرتفع می‌شود.

تولائیان یکی از مسیرهای توسعه کشورها را معادن دانست و افزود: آرک در احداث تونل کاربرد دارد و آن را مستحکم می‌کند و در دهه ۹۰ اولین آرک در داخل کشور تولید شد و به درخواست معادن سایر سایزهای آرک در خط تولید ذوب آهن قرار گرفت و استاندارد مورد نیاز مشتری را پوشش داده است.

معاون بهره‌برداری ذوب آهن خاطر نشان کرد: از دیگر رسالت‌های شرکت ذوب آهن این است که محصولاتی که در کشور تولید داخلی ندارد را به سبد محصولات ذوب آهن اضافه کند.

تولائیان گفت: در ماه‌های گذشته معادن کشور، محصول آرک برای فعالیت در عمق بین ۲۰۰ تا ۵۰۰ متر را درخواست داشتند و در حال حاضر تولید آزمایشی این محصول مطابق استاندارد انجام شده و استاندارد مورد نظر مصرف کنندگان را پوشش داده است.

وی بیان کرد: تا پایان سال جاری رسالت ذوب آهن در مورد محصولاتی خواهد بود که در کشور تولید کننده ندارد و اینگونه محصولات به



وی افزود : پیام آوران نهضت عاشورا، این بزرگواران بودند که با خطابه های خود نهضت حسینی را به دنیا معرفی نمودند.

مسئول هماهنگی تبلیغات اسلامی شرکت تصریح کرد : خبرنگاران باید افتخار کنند که پیرو اول خبرنگار نهضت عاشورا، حضرت امام سجاد (ع) هستند و در آگاهی بخشی به مردم نقش کلیدی دارند.

آیت ا... حبیب ا... رهبر مسئول هماهنگی تبلیغات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تلاش دارند دستاوردهای کشور در بخش های مختلف را کوچک جلوه دهند و روحیه نا امیدي را در بین مردم ایجاد کنند و لذا خبرنگاران را رعایت اخلاق حرفه ای، اندیشه پویا و قلم توانای خود در مقابله با این توطئه های دشمنان، نیاز است دستاوردهای کشور را بیش از گذشته تبلیغ و معرفی نمایند.

شایان ذکر است خبرنگاران و اصحاب رسانه از بخش های مختلف خط تولید از جمله کوره بلند شماره ۳ و کارگاه نورد ۶۵۰ بازدید نمودند .